
Değerli Katılımcılar, 

Yolsuzlukla Mücadele Politikalarının Uygulanmalarının ve Koordinasyonunun Güçlendirilmesi 

amacıyla düzenlenen toplantıya başarılar diliyor, ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını temenni 

ediyorum.  

Hükûmet olarak yolsuzluk, yoksulluk ve yasaklara karşı kararlılıkla mücadeleyi en temel 

görevlerimizden biri addettik ve bu yönde samimiyetle, ciddiyetle çalıştık. Hiç bir yolsuzluğun üzerini 

örtmedik, hiçbir yolsuzluğa, hiçbir hukuksuzluğa müsamaha göstermedik. Bu sayede, yolsuzlukla 

güçlü şekilde mücadele etmiş, yoksulluğu ciddi oranlarda geriletmiş, yasakları tek tek ortadan 

kaldırmış ve kaldırmakta olan güçlü bir Türkiye inşa ettik. Nitekim Uluslararası Yolsuzluk Algı 

Endeksinde, 2002 yıllında 102 ülke arasında 65. sırada olan Türkiye, 2012 sonu itibariyle 174 ülke 

arasında 54. sırada yer alarak yolsuzluk algısı en düşük olan Üçte birlik Gruba girdi.  Karalılıkla 

yürüttüğümüz mücadele çerçevesinde, daha şeffaf, daha etkin, daha verimli bir kamu yönetimini 

ihdas ettik ve kamudaki görev zararlarının önüne geçtik.   

Bir yandan Cumhuriyet tarihimizin en yüksek, en maliyetli yatırımlarını yaparak ülkemizi 

kalkındırırken, diğer yandan kamunun borç yükünü ciddi oranda azalttık. Bu kapsamda işçi ve 

memura olan zorunlu tasarruf borcunu ödedik,  konut edindirme yardımını ayrıca 2001 yıllındaki 

bankacılık krizi nedeniyle TMSF’ye, kamu bankacılarına ve merkez bankasına ihraç edilen devlet iç 

borçlanma senetlerini ödedik. Görevi devraldığımızda, IMF’ye borcumuz 23,5 milyar dolardı. Mayıs 

ayı itibariyle bu borcu sıfırladık. Bununla birlikte Türkiye’nin milli gelirini ve kişi başına düşen milli 

geliri 3 kattan fazla artırdık. 27,5 milyar dolardan devraldığımız merkez bankası döviz rezervine 

tarihimizin en yüksek seviyelerine ulaştırdık. 

Önemle belirtmek isterim ki Başbakanlık Teftiş Kurulumuz bu süreçte önemli bir sorumluluk 

yüklenmiş, yaptığı denetimler neticesinde, yolsuzlukla mücadeleye etkin ve aktif bir katkı sağlamıştır.  

Başbakanlık Teftiş Kurulumuz yolsuzlukların önlenmesi için gösterdiği çaba gerçekten takdire 

şayandır. İnanıyorum ki Başbakanlık Teftiş Kurulumuz önümüzdeki dönemde aynı hassasiyetle, aynı 

titizlikle çalışmalarını sürdürecektir. Bu düşüncelerle Başbakanlık Teftiş Kurulumuzun Başkanı Sayın 

Yunus Arıncı ve ekibini kutluyor, Yolsuzlukla Mücadele Politikalarının Uygulanmalarının ve 

Koordinasyonunun Güçlendirilmesi Amacıyla düzenlenen toplantıya bir kez daha başarılar diliyor, 

hayırlı olmasını temenni ediyorum. 
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